quesiuit uerba ualida et conscrip-
sit sermones rectissimos ac uer-
tate plenos. Verba sapientium sic
stimuli. et sicut clauis in altum defixa.
que per magistrorum consilium data
sunt a pastore uno. Huius apertus
fili mi ne requiras. Faciendi plu-
res libros nullus est finis. sicut
et meditatio carnis est afflictio.
Finem loquendi pariter omnes audi-
amus. Deum time et mandata eius
obserua. Ite est omnis ius.

Deus

Cuncta que fiunt adducet in iu-
ditium pro omni erratu siue bonum
siue malum sit. *Explicit liber eccle-*

I *siastes. Incipit ut*

sculetur canna-
me osculo oris su-
perioris. quia meliora sunt

uetera tua uino fragrantia iugue-
tis optimis. Olai effusii nome-
nium. Ite adolescentule dilexerunt
te. Quare me post te currem in o-
mni unguentorum tuorum. Intro-
dixit me rex in cellaria. Exulta-
bimus et letabimur in te. Oxemores
uberum tuorum super unum. Recti
diligunt te. Sicut filia sibi forno-
sa filia ierusalem. sicut tabernacula
cedar. sicut salomonis. Nolite
sperare quia fusca sum. et decolo-
rauit me sol. Filij matris mee
pugnauerunt contra me. posuerunt
me custodem in uineis. Vineam

pellis
me

meam non custodiu. Indica tu
quem diligit anima mea. ubi pa-
scas. uel cubes in meridie. ne uag-
ri incipiam post greges sodalium
tuorum. Signoras te opulenti-
tina inter mulieres. egredere et
abi post uestigia gregum. et pas-
ce oves tuas iuxta tabernaculum pas-
torum. Equitatum meum. cantibus
placationis assimilaui te ami-
ca mea. Pulchre sunt gemitus tuus
sicut turtur. Collum tuum sicut mori-
lia. aurenulas aureas facie
tuas tibi uerminulatas argento.
Dum esset rex in accubitu suo.
uardus mea cecidit ore suum. Sa-
scitulus inire dilectus me in
chi. inter ubera mea comorabitur.
Hortus cypri dilectus meus in
uineis engradi. Ecce tu pulchra es
amica mea. ecce tu pulchra oculi
tui columbarum. Ecce tu pulchra es
dilecte mi in decoris. Lectulus mi
flosidus. Ligna domorum uinam
cedrina. laquearia mea cypriana.

Ego flos campi et lilium conuallium. **I**
Sicut lilium inter spinas. sicut
mica mea inter filias. Sicut
malus inter ligna siluarum. sic
dilectus meus inter filios. Si
umbra illius quem desidero
cedrinam sedi. et fructus eius de-
cis guttura meo. Introduxit me
rex in cellam uinariam. et dicitur

in me cantate. Fulcite me floribus.
 strigite me malis quia amore laqueo.
 O. L. Cua eius sub capite meo. et de-
 terra illius amplectar me. Adiu-
 ro uos filie ierlm per capreas cer-
 uos quia temporum. ne suscitatis ca-
 m. iugulare faciatis dilectam. donec
 ipsa uelit. Vox dilecti mei. ecce iste
 uenit saliens in montibus et tran-
 siliens colles. Similis dilectus
 meus capree unuloque ceruorum. Eni-
 stat post parietem meum respiciens per
 fenestras prospiciens per cancel-
 los. En dilectus meus loquitur
 michi. Surge prope amica me-
 a. columba mea. formosa mea et
 ueni. Jam enim transiit iens. ym-
 ber abiit et recessit. flores appa-
 ruunt in terra nostra. Tempus putati-
 onis aduenit. Vox turturis au-
 dita est in terra nostra. ficus protulit
 grossos suos. vinee florentes de-
 derunt odorem suum. Surge prope
 amica mea speciosa mea. et ueni
 columba mea. In foraminibus petre.
 in caeuerna in acetis. ostende mihi
 faciem tuam. sonet uox tua in au-
 ribus meis. Vox enim tua dulcis. et fa-
 cies tua decora. Capite nobis uulpe
 paruulas que demoluit uincas
 nam uinea nostra floruit. Dilectus
 meus in et ego illi qui pascit in
 huius donec asperet dies et melmet
 umbre. Reuertite filis esto dilecte

in capree unuloque ceruorum super
 montes bethel. In lectulo meo per
 noctes quiescit quem diligit anima
 mea. Quiescit illum et non inueni.
 Surgam et circumdo ciuitatem per
 eos et plateas quia que diligit a-
 nima mea. Quiescit illum et non
 inueni. Inueniunt me iugules qui
 custodiunt ciuitatem. Num quem
 diligit anima mea indidit. Pau-
 lulum cum pertransisset eos inueni
 quem diligit anima mea. Tenui enim
 nec dimittam donec introducam
 illum in domum matris mee. et in cubi-
 culum genitricis mee. Adiuuro uos
 filie ierlm per capreas ceruos quia
 tempus. ne suscitatis uos. iugulare fa-
 ciatis dilectam donec ipsa uelit. Et
 est ista que ascendit per desertum sic
 iugula fumum ex aromatibus. mirre
 et thuris et uniuersi pulueris pigmenti-
 tarii. En lectulum salomonis septu-
 aginta fortes ambiunt ex fortissi-
 mis isrl. omnes tenentes gladios. et
 ad bella doctissimi. Unius cuiusque se-
 femur suum pro timores nocturnos
 scutulum ferit et salomon de lignis
 libani. Soliipnas eius fecit arge-
 reas. reclinatorium aureum. ascensum
 purpureum. media caritate consti-
 uit pro filias ierlm. Egredimini et
 uidete filie sion regem salomonem
 in diademate et coronauit illum
 mater sua in diebus desponsationis

ense

III

• 2 Deco 21

• Latet

illius et in die leticie cordis eius.
Quam pulcra es amica mea. quia
 pulcra es oculi tui colubari. ab
 absque eo quod intrinsecus. Capilli
 tui sicut greges caprarum que
 ascenderunt de monte galaad. Ve
 tes tui sicut greges tonsari que
 ascenderunt de lauaao. Omnis ge
 mellis fecit: et sterilis non est in te
 eas. Sicut uita cocina labia tu
 a. et eloquii tui dulce. Sicut fr
 agmentum mali prima ita gene
 tue absque eo quod intrinsecus latet.
 Sicut turtis dauid collum tuum que
 edificata est cum propugnaculis.
 colle clipei pendunt ex ea. omnis
 armatura fortium. Duo ueritatu
 a sicut duo ymuli capree gemelli
 qui pascent in hylis. donec aspi
 ret dies: et inclinent umbre. Va
 dam ad montem mirre et ad colle
 thuris. Tota pulcra es amica me
 a et macula non est in te. Veni de
 libano sponsa mea ueni de libano
 corona ueris. de capite amana de
 uertice seyr et hermo. de cubilibus
 leoni. de montibus pardorum. Vulne
 rasti cor meum sponsa mea soror
 mea. uulnerasti cor meum in uno
 oculo tuorum. et in uno cruce colli
 tui. Quam pulcre sunt mammae tue
 soror mea sponsa mea. Pulcra
 sunt ubera tua unio. et odor ungue
 torum tuorum super omnia aromata.

Fauus distillans labia tua sicut
 sa. mel et lac sub lingua tua. et odor
 uestimitorum tuorum. sicut odor thui
 ris. Oritus conclusus. in ea sponsa. ^{foris}
 ortus conclusus fons signatus.
 Emissiones tue paradus ma
 lorum punicorum cum pomorum fructu
 tuorum. Cypri cum nardo. nardus et
 crocus fistula et cinamomum cum
 unguibus libani lignis. ^{corra} ce
 aloe cum omnibus primis unguentis.
 Fons ortorum puteus aquarum ui
 uentium que fluunt impetu de liba
 no. Surge aquilo. et ueni auster
 prefla ortum meum. et fluant arom
 illius. Veniat dilectus meus in
 ortum suum ut comedat fructum po
 morum suorum. Veni in ortum meum
 soror mea sponsa. inessum mirram
 meam cum aromatibus meis. Com
 medi fauam cum melle meo bibi
 unum meum cum lacte meo. Come
 dite amica et bibite. et meduam
 lam. Ego dormio et cor meum uigi
 lat. Vox dilecti mei pulsantis.
 Apertum in soror mea. amica mea
 colubam meam immaculata mea. et
 caput meum plenum est rore. et ceterum
 tuum mei guttas nocturnum. Expoliam
 me tunicam meam. quomodo iduat
 illam. Laui pedes meos. quomodo
 inquinabo illos. Dillectus meus
 misit manum suam per foramen.
 uenter quia meus intremuit ad o

tactū eius. Surrexi ut aperirez
 dilecto meo. Manus mee distil
 lauerūt mirrā. et digiti mei plē
 mirra probatissima. Pessulū hostij
 mei aperui dilecto meo. At ille
 declinauerat atq; transierat. A
 nima mea liquefacta est. ut dilectus
 meus locutus est. Quesiui et nō
 inueni illū. uocaui et nō respōdit
 michi. Inuenerūt me custodes q̄
 circuierūt ciuitatē. percusserūt
 me et uulnerauerūt me. tulerūt
 mē p̄ illū meū custodes muroꝝ
 Aduro uos facie ierlm si inue
 neritis dilectū meū ut annūci
 etis aq; amore languero. Qual
 est dilectus tuus opulcherrima
 mulierū. qualis est dilectus tu
 us ex dilecto q; sic adiuuasti nos.
 Dilectus meus candidus et ru
 bicundus electus ex milib;. Cap
 eius aurū optimū. Come eius
 sicut elate palmarū. ingre q̄ si
 coruus. Oculi eius sicut colūte
 sup̄ uullos aquarū que lacte
 sunt lote. et resident uix fluēta
 plenissima. Bene illius sicut
 arcole aromatiū confite a pig
 mentarijs. Labia eius Labia di
 stillantia mirrā primā. Mam
 illius tomatices auree plene
 iacinctis. Venter eius eburne
 distinctus saphyꝝ. Crura illi
 colūpne marmoree que fūta

ta sūt super lasos aureas. Spe
 aes eius ut libam electus ut ce
 du. Futur illius suauissimū
 et totus desiderabilis. Laus ē di
 lectus meus. et iste est amicus
 meus filie ierlm.

VI
 Quo abiit dilectus tuus opul
 cherrima mulierū. quo deliciaꝝ
 dilectus tuus et querem eū tecū.
 Dilectus meus descendit mor
 tum suū ad arcolā aromatiꝝ
 ut ibi pascat in uitis et lilia col
 ligat. Ego dilecto meo et dilect
 meus in q̄ pascetur in lilia.
 Pulchra es amica mea suavis
 et decora sicut ierlm. tribilis ut
 castrorū acies ordinata. Averte
 oculos tuos a me. q; ipi auola
 te me fecerunt. Capilli tui sic
 greges caprarū que apparuerūt
 de galaath. Dentis tui sic greꝝ
 ouū que ascenderūt de lauaā.
 omnes gemellis fetib; et stilib;
 non est in eis. Sicut cortex ma
 li punicū. sic gene tue absq; oca
 tis tuis. Sexaginta sunt regie
 et octoginta concubine et adolesce
 tularū non est numerus. Una ē
 columba mea. perfecta mea. u
 na uirū sue electa genitricis sue.
 Viderunt eam filie. et beatissima
 predicauerūt regine et concubine
 laudauerūt eam. Que est ista q̄
 progredi ēi aurora confurgit

. syon

pulcra ut luna. electa ut sol. et
 tribilis ut castrorum acies ordiata.
 Descendi in ortum meum ut uide
 rem poma conuallium. et inspicere
 rem si floruisse uinea et gnuia
 fecit mala pumica. Rescui. aia
 mea conturbauit me. et quad
 gas ammadab. Reuertere reuertere
 suauitate ut uiticam te. Ad
 uidebis in suauitate u. dros
 castrorum.

VII
 reuertere reuertere

Quam pulcra sunt gressus tui
 in calcamentis filia principis.
 Iunctura femorum tuorum sicut
 monilia que fabricata sunt
 manu artificis. Umbilicus tuus sicut
 ciater tomatis. uicque indiges po
 culis. Venter tuus sicut accu
 tritici uallatus liliis. Duo u
 lera tua sicut duo ymuli genua
 li capree. Collum tuum sicut turris
 eburnea. Oculi tui sicut piscine
 mesole. que sunt in porta filie
 multitudinis. Nasus tuus sicut
 turris libani que respicit dama
 scum. Caput tuum ut carmelus.
 et come capitis tui. sicut pura
 regis. iuncta canalibus. Quam
 pulcra es et que decora karissimam
 delicias. Statua tua assimilata
 est palme. et ubera tua botris. Di
 xi ascenda in palmam et applectam
 fructus eius. Et erit ubera tua
 sicut botrus uinee. Et odor oris

tui sicut odor malorum. Suttur
 tuum sicut uinum optimum dignum
 dilecto meo ad potandum. Labis
 que et dentibus illius ad rumina
 dum. Ego dilecto meo et ad me co
 uisio eius. Veni dilecte mihi egre
 diamur in agrum. comoremur in
 uillis. Mane surgam ad uine
 am. Videamus si floruerit uinea
 si flores fructus paruit. si floue
 rit mala pumica. In dabo tibi
 terra mea. exandria goux detest
 odoris sui in portis meis. Omnia
 pomana uinea et uetera secuerunt.

Quis in detestem meum suggerere
 uera matris mee ut inuenes
 te soli foris et deosculer te. et
 uiam nemo me respiciat. App
 lenda te et dura in domum matris
 mee. in cubiculum genitricis mee.
 Ibi me docebis et dabo tibi poculum ex
 uino condito. et mustum malorum
 granatorum meorum. Leua a sub
 capite meo. et dextera illius ample
 xauit me. Adiuu uos filie ierusa
 lem susciteis in euigilare fatigati
 dilecta donec uideat. Que est
 ista que ascendit de deserto delicia
 is affluens in uina sicut dilectum su
 um uel meum. Sub arbore malo se
 citauit te. ibi corrupta est iniquitas tua.
 ibi uiolata est genitrix tua. Po
 ne me ut signaculum sicut cor tuum.
 ut signaculum super brachium tuum.

VIII

Sapie

ut
 q: fortis et mors dilectio dura.
 sicut infernus emulatio. Lapa
 ces eius. lampades ignis attri
 flamari. Aquae multe no pote
 rui extinguere caritate. n flua
 obuat illa. Si cedit lo omnem
 substantia domus sue pro dilec
 tione. q: michi despicit eam. So
 ror nra paruula r uera no lit.
 Quid faciemus sorori me in die
 q:do alloquenda est. Si inuif
 et edificemus sr cu propugla
 argentea. Si hostiu est copigin
 illud tabulis cedimus. Ego mu
 rus. r uera mea sicut turris. Ex
 quo sca sum coram eo. q: pace
 reperiens. Vinea fuit pacifico mo
 que ht populos tradidit ca cul
 todib. Vir affert pro fructu ei.
 mille argenteos. Vinea mea co
 ram me est. uille tui pacifici r
 ducenti hys qui custodit fruc
 tus eius. Que hitas in omis a
 nima auscultant te. fac me au
 dire uocem tuam. Fuge dilecte
 mi assimulare capree ynuloq
 ceruoru sup montes aromatu.